
V

(Oznámení)

SOUDNÍ ŘÍZENÍ

SOUDNÍ DVŮR

Složení přísahy nových členů Soudního dvora

(2007/C 69/02)

Pan Arabadžiev a pí Toader, kteří byli rozhodnutím zástupců
vlád členských států Evropské unie ze dne 1. ledna 2007 (1)
jmenováni soudci Soudního dvora Evropských společenství na
období od 1. ledna 2007 do 6. října 2012, pokud jde o p.
Arabadžieva, a na období od 1. ledna 2007 do 6. října 2009,
pokud jde o pí Toader, složili dne 12. ledna 2007 přísahu před
Soudním dvorem.

(1) Úř. věst. L 1, 4.1.2007, s. 18.

Přidělení soudců k senátům

(2007/C 69/03)

Soudní dvůr během své schůze konané dne 16. ledna 2007
rozhodl o přidělení p. Arabadžieva k třetímu a sedmému senátu.

Složení třetího a sedmého senátu je v důsledku toho následující:

Třetí senát

p. Rosas, předseda senátu,

p. Klučka, p. Cunha Rodrigues, p. Lõhmus, p. Ó Caoimh, pí
Lindh a p. Arabadžiev, soudci

Sedmý senát

p. Klučka, předseda senátu,

p. Cunha Rodrigues, p. Lõhmus, p. Ó Caoimh, pí Lindh a p.
Arabadžiev, soudci

Soudní dvůr během výše uvedené schůze rozhodl o přidělení pí
Toader k druhému a šestému senátu.

Složení druhého a šestého senátu je v důsledku toho následující:

Druhý senát

p. Timmermans, předseda senátu,

p. Kūris, p. Schiemann, p. Makarczyk, p. Bay Larsen, p. Bonichot
a pí Toader, soudci

Šestý senát

p. Kūris, předseda senátu,

p. Schiemann, p. Makarczyk, p. Bay Larsen, p. Bonichot a pí
Toader, soudci

Seznamy pro účely sestavení soudních kolegií velkého
senátu a druhého, třetího, šestého a sedmého senátu

(2007/C 69/04)

Soudní dvůr během své schůze konané dne 16. ledna 2007
sestavil seznam, uvedený v čl. 11b odst. 2 jednacího řádu, pro
účely sestavení velkého senátu následovně:

p. Schintgen

pí Toader

p. Tizzano

p. Arabadžiev

p. Cunha Rodrigues

p. von Danwitz

pí Silva de Lapuerta

p. Bonichot

24.3.2007C 69/2 Úřední věstník Evropské unieCS


